
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 7 maja 2008 r. Nr 125

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

 1487 – Rady Miejskiej w Węglińcu nr 113/XVI/07 z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu
Gminy Węgliniec na rok 2008 ...................................................................................  8803

UCHWAŁY RAD GMIN

 1488 – Rady Gminy Jordanów Śląski nr XII/62/2007 z dnia 27 grudnia 2007 w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Jordanów Śląski na rok 2008 .........................................  8827

 1489 – Rady Gminy Stoszowice nr IX/72/07 z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Stoszowice na rok 2008 ................................................................  8860

1487

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU
NR 113/XVI/07

z dnia 31 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu Gwisp Węglisiec sa rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art.
195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości 18.932.592 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:
1. dochody majątkowe w wysokości – 1.904.468 zł
2. dochody bieżące w wysokości – 17.028.124 zł

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.654.445 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2,
z tego:
1.1. wydatki bieżące w wysokości – 15.985.833 zł,

w tym:
• wydatki na wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzeń w wysokości  – 7.670.891 zł
• dotacje z budżetu w wysokości

   –1.081.203 zł
• wydatki na obsługę długu gminy

    – 330.000 zł

• wydatki z tytułu spłaty poręczeń – 8.900 zł
1.2. wydatki majątkowe w wysokości –

    – 2.668.612 zł
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-

cyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załącznikiem
nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2008 roku).

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności w wysokości 232.185 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 278.147 zł.
2. Przychody budżetu w wysokości 1.552.300 zł,

rozchody w wysokości 1.830.447 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 5.

3. Przeznacza się nadwyżkę budżetu na planowane
rozchody budżetu.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8804  – Poz. 1487

§ 4

W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości   – 40.000 zł,
2) celową w wysokości – 283.628 zł,

z przeznaczeniem na:
a) wydatki bieżące w dziale 801 – Oświata i wy-

chowanie
w kwocie  – 273.628 zł,

na fundusz nagród nauczycieli, dokształcanie na-
uczycieli, fundusz zdrowotny, awans zawodowy
nauczycieli, dodatki motywacyjne, odprawy emery-
talne nauczycieli, fundusz stypendialny dla uczniów
oraz podwyżkę wynagrodzeń nauczycieli.
b) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzyso-

wego    – 10.000 zł.

§ 5

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości
2.656.684 zł oraz dochody związane z realizacją tych
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w
wysokości 17.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6

Ustala się dochody w kwocie 110.000 zł z tytułu wy-
dawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz wydatki w kwocie 152.500 zł na realizację zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych i zwalczania
narkomanii – załącznik nr 7.

§ 7

Ustala się:
1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie

(zbiorczo) dla  zakładów budżetowych:
– przychody – 2.724.678 zł, w tym dotacja z bu-

dżetu – 360.655 zł.
– wydatki – 2.724.426 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych:
– dochody – 163.340 zł;
– wydatki – 163.340 zł;
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Domunal-
nych w Węglińcu w łącznej wysokości 65.355 zł.–
zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje podmiotowe dla:
1) samorządowych instytucji kultury na łączną

kwotę  – 359.450 zł,
2) działających na terenie gminy publicznych i nie-

publicznych przedszkoli, w wysokości
   – 521.698 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 10.

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do
sektora finansów publicznych na łączną kwotę
 – 134.700 zł,
zgodnie załącznikiem nr 11.

4. Dotację celową na finansowanie kosztów realizacji
inwestycji Zakładu Usług Domunalnych w Węglińcu
w wysokości 285.000 zł z przeznaczeniem na:
a) prace modernizacyjne w obiektach komunal-

nych, będących siedzibami ośrodków zdrowia
– 240.000 zł

b) zakup wyposażenia hali sportowej i samochodu
– 45.000 zł.

§ 9

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości:
1) przychody – 20.000 zł,
2) wydatki – 20.000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 10

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych
na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w

kwocie – 500.000zł
2) finansowanie wydatków inwestycyjnych – w kwo-

cie – 1.552.300 zł,
w związku ze spłatą z bieżących dochodów wła-
snych kredytów i pożyczek w kwocie 1.830.447 zł.

§ 11

1.Upoważnia się 1urmistrza Gminy i Miasta Węgliniec
do:
1.1 zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji

papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 500.000 zł,

1.0 1.2 zaciągania zobowiązań:
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne, na programy i
projekty realizowane ze środków Unii Euro-
pejskiej lub bezzwrotnych środków zagra-
nicznych oraz na zadania wynikające z kon-
traktów wojewódzkich do wysokości okre-
ślonej w załącznikach nr 3 i nr 4,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku
następnym (2009) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i ter-
min zapłaty upływa w 2009 roku do wy-
sokości 1.000.000 zł.

2.01.3 dokonywania zmian w planie wydatków
polegających na przenoszeniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami z wyłą-
czeniem przeniesień wydatków między
działami.

1.4 przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych,

1.5 udzielania w roku budżetowym poręczeń i
gwarancji do łącznej kwoty 50.000 zł,

1.6 lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8805  – Poz. 1487

§ 12

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy
na koniec 2008 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13.

§ 13

Wykonanie Uchwały powierza się 1urmistrzowi Gminy
i Miasta Węgliniec.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
i Miasta.

PRZEWODNICZPCZ RZDN

BARBARA DROZD



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8806  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8807  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8808  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8809  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8810  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8811  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8812  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8813  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8814  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8815  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8816  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8817  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8818  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8819  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8820  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8821  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8822  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8823  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8824  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8825  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8826  – Poz. 1487



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8827  – Poz. 1488

1488

UCHWAŁA RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI
NR XII/I2/2007

z dnia 27 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalesia budżetu gwisp Jordasów Śląski sa rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości 7.274.936,20 zł.
Szczegółowy podział dochodów według: klasyfikacji,
działów, rozdziałów, paragrafów i dródeł w odniesieniu
do działów klasyfikacji budżetowej oraz w podziale na
dochody bieżące i majątkowe zawierają załączniki
nr 1,2,3 i 4.

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości
   7.485.041,20 zł.
Szczegółowy podział wydatków budżetowych w
układzie działów rozdziałów klasyfikacji budżetowej
z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątko-
wych zawierają załącznik 5 i 6.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2006-2010 zgodnie z załącznikiem
nr 13.

3. Zadania inwestycyjne planowane do realizacji
przez gminę Jordanów Śląski zgodnie z załączni-
kiem nr 14.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane z fun-
duszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Eu-
ropejskiej w wysokości 44.806,20 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 15.

§ 3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 210.105,- zł,
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
• wolnych środków jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku bieżącym, wynikających z
rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie
160.000,- zł

• nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie
50.105,- zł.

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń
kredytu z lat ubiegłych, w wysokości 160.000,- zł
z przeznaczeniem na:
• Planowaną spłatę kredytu w kwocie 160.000,- zł

3. Przychody i rozchody związane z finansowaniem
deficytu zawiera załącznik nr 7.

§ 4

W budżecie tworzy się rezerwy:
• ogólną w wysokości   66.477,00 zł
• celową na realizację zadań własnych z zakresu

Zarządzania Dryzysowego 5.000,00 zł

§ 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6

1. Ustala się dochody w kwocie 33.600,00 z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 29.475,00 zł na re-
alizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 4,125,00 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7

1. Dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje celowe przekazane dla Powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
zgodnie z załącznikiem nr 10.

3. Dotacje celowe przekazane dla Powiatu na zadania
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
zgodnie z załącznikiem nr 11.

4. Wykaz wpłat na rzecz Związków Gmin zgodnie z
załącznikiem nr 12.

§ 8

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości:
• przychody 20.048,00 zł
• wydatki 20.048,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 16.

§ 9

Upoważnia się Wójta do:
1. zaciągania zobowiązań:

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa
w 2009 roku na łączną kwotę 30.000,00 zł,

• na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych do wysoko-
ści określonej w załączniku nr 13 i 15.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8828  – Poz. 1488

2. dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu z wyłą-
czeniem zmian dotyczących wydatków na   realiza-
cję wieloletnich programów inwestycyjnych oraz
programów i projektów realizowanych ze środków
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy
na koniec 2008 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 17.

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZPCN
RZDN GMINN

MIROSŁAW CHOLEWA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8829  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8830  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8831  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8832  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8833  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8834  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8835  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8836  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8837  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8838  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8839  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8840  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8841  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8842  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8843  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8844  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8845  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8846  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8847  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8848  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8849  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8850  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8851  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8852  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8853  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8854  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8855  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8856  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8857  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8858  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8859  – Poz. 1488



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8860  – Poz. 1489

1489

UCHWAŁA RADY GMINY SAOS OWICE
NR IX/72/07

z dnia 27 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalesia budżetu Gwisp Stoszowice sa rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 166a, art. 173, art. 184,
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy
Stoszowice uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu w wysokości 11.940.988 zł, w
tym:
1) Dochody bieżące     10.584.338 zł,
2) Dochody majątkowe w wysokości 1.356.650 zł.

Plan dochodów gminy wg dródeł przedstawia załącznik
nr 1.

§ 2

1. Wydatki budżetu w wysokości 12.440.680 zł, z
tego na:
1) Wydatki bieżące w wysokości 10.105.326 zł, w

tym:
a) Wynagrodzenia  3.642.096 zł,
b) Pochodne od wynagrodzeń     717 940 zł,
c) Wydatki na obsługę długu gminy 180.000 zł,
d) Dotacje     846.367 zł,
e) Pozostałe wydatki budżetowe  4.718.923 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.335.354 zł.
Szczegółowy podział wydatków zawiera załącz-
nik nr 2.

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2008 r.
w wysokości 2.335.354 zł zgodnie z załącznikiem
nr 3.

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załącznikiem
nr 4.

§ 3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 499.692 zł.
2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody z

zaciąganych kredytów.
3. Przychody budżetu w wysokości  1.682.146 zł,

rozchody w wysokości 1.182.454 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5.

4. Prognozę długu na 2008 r. i lata następne przed-
stawia załącznik nr 6.

§ 4

1. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 100 000 zł,
2) celową w wysokości   50.000 zł,

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarzą-
dzaniu kryzysowym w kwocie.      50.000 zł.

§ 5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kami nr 7 i 8.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego,
zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 6

1. Ustala się dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 75.000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz przeciwdziałania narkomani.

§ 7

1. Plan dochodów i wydatków dla dochodów wła-
snych jednostek budżetowych: dochody – 84.770
zł; wydatki – 84.770 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 11.

§ 8

1. Dotacje podmiotowe dla:
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę

    120.000. zł,
2) działających na terenie gminy publicznych i nie-

publicznych przedszkoli, szkół i placówek oświa-
towo-wychowawczych w wysokości 522.887 zł
zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty nienależące do sektora finan-
sów publicznych na łączną kwotę 203.480 zł
zgodnie załącznikiem nr 10.

§ 9

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości:
1) przychody 30.000 zł,
2) wydatki 50.639 zł
zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 10

1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych
na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu

  1.000.000 zł;



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8861  – Poz. 1489

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
 499.692 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów  1.182.454 zł.

§ 11

1. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości  1.000.000 zł,

2) zaciągania zobowiązań:
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne do wysokości okre-
ślonej w załączniku nr 4,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2009 roku na łączną kwotę
300.000 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków między
rozdziałami i paragrafami w ramach działu z

wyłączeniem przeniesień wydatków między
działami.

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w
planie wydatków oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych z wyłą-
czeniem wydatków dotyczących wynagrodzeń,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sto-
szowice.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZPCN
RZDN GMINN

JANUSZ CENDROWICZ



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8862  – Poz. 1489



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8863  – Poz. 1489



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8864  – Poz. 1489



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  8865  – Poz. 1489


